NDM3Z-250V 產品規格書
產品名稱：塑料外殼式斷路器
產品型號：NDM3Z-250V
日        期：20181123
編制 彭浩然　 日期 2018-11-23
審核 胡　琪　 日期 2018-11-23
批准 孫從林　 日期 2018-11-23
JD Auspice Co.,Ltd.　TEL: 886-2-8991-2796　FAX: 886-2-8991-9298　service@jdauspice.com　www.jdauspice.com

2. 產品圖片(圖片僅供參考，具體以實物為準)
2P 產品圖片 3P 產品圖片
3. 規格型號說明
序號
1
2
3
4
5
6 分斷能力級別 V:高電壓分段
殼架等級 250A
派生代號 Z:直流塑殼斷路器
設計代號 3
產品代號 M:塑料外殼式斷路器
企業代號 ND:Nader牌低壓電器
序號名稱 NDM3Z
ND 3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
- /250M
JD Auspice Co.,Ltd.　TEL: 886-2-8991-2796　FAX: 886-2-8991-9298　service@jdauspice.com　www.jdauspice.com
表1：附件代號對照表：
表2 斷路器主要技術參數
4. 斷路器主要技術參數
7 操作方式 無代號：手柄直接操作
8 極數 2、3
9 脫扣器代號 3：複式脫扣器
10 附件代號 參見表1
11 額定電流
12 接線形式
參見表2
2P 無代號：常規產品
3P 無代號：常規產品
殼架等級額定電流Inm(A)
額定電流In(A) 125A、140A、160A、180A、200A、225A、250A
額定絕緣電壓Ui(DC V) 1500
額定衝擊耐壓Uimp(V) 12000
工頻耐受電壓U (1 分鐘)(V) 3500
使用類別 A
型號 NDM3Z-250V
250
00 無
附件
安裝位置 NDM3Z-250V極數 型號
附件名稱 2 3
10 分勵脫扣器
21 單輔助觸頭
41 分勵脫扣器+單輔助觸頭
JD Auspice Co.,Ltd.　TEL: 886-2-8991-2796　FAX: 886-2-8991-9298　service@jdauspice.com　www.jdauspice.com
極串 2
額定工作電壓Ue DC(V) 1000
額定極限短路分斷能力Icu(kA) 20
額定極限短路分斷能力Ics(kA) 16
3
1500
20
16
操作性能(次)
電氣壽命 2000
機械壽命 10000
表3 NDM3Z-250V 連接母線和電纜的截面積選擇
4.1 斷路器連接母線和電纜的截面積選擇：
額定電流(A) 125、140 160 180、200、225 250
導線截面積(mm ) 50 70 95 1202
表4 斷路器接線端子與安裝螺釘擰緊扭力值
4.3 斷路器接線端子與安裝螺釘擰緊扭力值
產品規格 螺紋直徑（mm）
M8
M4 2.4
12
扭力值 (N·m)
NDM3Z-250V
4.3 斷路器降容係數表
表5 斷路器降容係數表